9、2017年7月11日召开的第二届董事会第三十二次会议及第二届监事会第二十五次会议

分别审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的议案》，

同意回购注销离职激励对象殷春叶已获授但未解锁的限制性股票。鉴于公司已实施了2016年

度权益分派，前述人员已获授权但尚未解锁的限制性股票数量调整为15,001股，回购价格调

整为11.199元/股。

10、2017年7月11日，公司第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于公司限制性股

票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，公司第二届监事会第二十五次会议审议通

过了上述议案并对激励对象名单和股份数量分别进行了核查，公司独立董事对此发表了独立

意见，律师也出具了相应的法律意见书。

11、2017年9月7日，公司第二届董事会第三十七次会议及第二届监事会第三十次会议分

别审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意

回购注销离职激励对象汤里平、史成建已获授但未解锁的限制性股票。鉴于公司已实施了

2016年度权益分派，前述人员已获授权但尚未解锁的限制性股票数量调整为40,252股，回购

价格调整为11.199元/股。

12、2018年1月3日，公司第三届董事会第三次会议及第三届监事会第二次会议分别审议

通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意回购注

销离职激励对象谢鹏已获授但未解锁的限制性股票。鉴于公司已实施了2016年度权益分派，

前述人员已获授权但尚未解锁的限制性股票数量调整为5,250股，回购价格调整为11.199元/

股。

二、本次限制性股票回购的原因、数量、价格和资金来源

1、回购原因及数量

激励对象离职：鉴于原激励对象殷春叶、汤里平、史成建、谢鹏因个人原因已离职，根

据《上市公司股权激励管理办法》、《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草

案）》等规定，上述 4 人已不具备本次限制性股票激励计划激励对象资格，需对其持有的已获

授权但尚未解锁的限制性股票共计 60,503 股进行回购注销。其中，原授予的激励对象持有已

获授权但尚未解锁的限制性股票数量分别为：殷春叶 15,001 股、汤里平 35,002 股、史成建

5,250 股、谢鹏 5,250 股。

2、回购价格及资金来源

根据《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》，本次限制性股票回

购价格因实施2016年度权益分派，由28元/股调整为11.199元/股。公司应支付限制性股票回

购价款总额为人民币677,573.097元。本次回购限制性股票将使用公司自有资金支付。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 股权激励股份（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 357,964,016 59.58% -60,503 357,903,513 59.57%

1、高管锁定股 21,132,955 3.52%  21,132,955 3.52%

2、首发后限售 49,416,939 8.22%  49,416,939 8.23%

3、股权激励限售股 6,150,791 1.02% -60,503 6,090,288 1.01%

4、首发前限售股 281,263,331 46.81%  281,263,331 46.82%

二、无限售条件股份 242,893,464 40.42%  242,893,464 40.43%

股份总数 600,857,480 100.00% -60,503 600,796,977 100.00%

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 29 日

	关于部分限制性股票回购注销完成的公告